
ランチビール

ランチワイン

650-

750-

カフェ（H/I）

ティ（H/I）

150-

150-

Lunch beer
Lunch wine

本日のドルチェ 300-Dolce of the day

Ca�e
Tea

黒毛和牛赤身肉のビステッカ（ステーキ200g） 焼き野菜付き

黒毛和牛のタリアータ

豚ロース肉のグリル　アンチョビ、ニンニクソース

鶏肉と寒玉キャベツの白ワイン煮込み

3,000-
1,870-
1,300-
1,200-

........

........................................................

.....................

....................................

肉料理

.......................................

.................................................

....................................................................

.......................................

...........................................

......................................

.................

............

本日のパスタ

粗挽き肉の手打ちパスタボロネーゼ

焼き鯖と菜の花、ペペロンチーノ

牛スジとオリーブの辛いトマトソース

カキとほうれん草 アンチョビークリーム タリアテッレ

......................................................................

..........................................................

1,100-
1,200-
1,100-
1,100-
1,300-

1,980-

2,500-

パスタ （スープ、パン付）

五島鮮魚と三浦野菜の香草ロースト 1,400-

魚料理 （スープ、パン付）

（スープ、パン付）

鶏とトマトのスパイスカリー 1,100-

カリー （スープ付）*当店のカリーはスパイシーで辛めです

冬野菜と豚ホホ肉の温かいブイヨン煮“ボッリートミスト” 1,100-

野菜と肉

コース

（スープ、パン付）

パスタコース

肉or魚のメインコース

........................................................　

........................................................　

+1,000-
+1,000-

黒毛和牛のビステッカ
黒毛和牛のタリアータ

スープ、前菜とサラダ盛り合わせ、パスタ（下記★または本日のパスタよりお選びください）、ドルチェ、カフェ

スープ、前菜とサラダ盛り合わせ、肉又は魚のメイン（下記☆よりお選びください）、ドルチェ、カフェ

コースメニューのメインとしてご注文いただけます

★
★
★
★
★

☆
☆
☆
☆

☆

☆

表示の価格は消費税が含まれております  休日(税込) 20.01


